
 

 

FoU prosjektet Kultur for læring i Hedmark 

REGIONKONTAKTER VED SEPU 

Hamar, 27.03.17 

 

SePU samarbeider med kommunene i Hedmark i FoU prosjektet Kultur for læring. SePU har 

ansvar for gjennomføring av forskning og utvikling av nettressurs til skolenes arbeid med 

kompetanseutvikling. I dette samarbeidet er det viktig med informasjon og koordinering 

mellom SePU og regionene i Hedmark. Det er utpekt kontaktpersoner for dette samarbeidet 

både i regionene og ved SePU. 

Region Regionens 

kontaktperson 

e-post SePUs kontaktperson e-post 

Nord-Østerdal Bent Kvisle Bent.Kvisle@tynset.kommune.no  Gro Løken (perm. til 

juni, Lars Myhr vikar) 

gro.loken@inn.no  

lars.myhr@inn.no 

Sør-Østerdal Tord Arnesen Tord.Arnesen@elverum.kommune.no  Lars Arild Myhr lars.myhr@inn.no  

Hedmarken Anne-Kari 

Thorsrud 

anne.kari.thorsrud@ringsaker.kommune.no  Ole Hansen (H&L) 

Hilde Forfang (R&S) 

oh@learning.aau.dk   

hilde.forfang@inn.no  

Kongsvinger-

regionen 

Jon Egil Pettersen jon.egil.pettersen@eidskog.kommune.no  Kjersti S. Håland kjersti.haland@inn.no  

 

Ansvar og oppgaver for regionenes kontaktperson: 

 Koordinere samarbeidet mellom regionen og SePU. Det bør være kontakt minimum 

en gang i måneden mellom SePUs og regionens kontaktpersoner. 

 Være dialogpartner til SePU om regionens behov om kompetanseutvikling. 

 Invitere SePU til regionale skoleeiermøter når det er hensiktsmessig. 

 Sikre informasjonsflyt mellom kommunene og SePU om prosjektets utvikling 
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Ansvar og oppgaver for SePUs kontaktperson: 

 Koordinere samarbeidet mellom regionen og SePU. Det bør være kontakt minimum 

en gang i måneden mellom SePUs og regionens kontaktpersoner. 

 Deltagelse på regionale skoleeiermøter. 

 Dialog med regionen om valg, planlegging, gjennomføring og evaluering av 
kompetansepakker / nettressurs. 

 

Lars Arild Myhr, prosjektleder SePU 

Høgskolen i Innlandet 


